
Höstträffen
Kungsängen 2013-11-16

Statistik

Klass Antal deltagare snittträff Förbund Antal delt  

GF 75 7 25 ST 53

GF 70 17 23 UP 14

GF 65 17 22 ÖS 7

GF 55 17 26 VN 3

GF Elit 14 28 SÖ 16

GF 4 15 23 DA 7

GF 3 10 21 ÖR 2

GF 2 - - VM 17

GF 1 2 22

GF 17 1 23 Totalt 119

GF 15 1 29   

GF X 16 25

GF Banl 2 28

   

Totalt 119 24  

  

Mästerskap Antal delt Sn träff

Ställn 56 25

Ligg 45 23

Stn figur anm c:a avst sn.träff

1 1/7  300 4,2

2 C 50  500 3,2

3 L 2  365 4,5

4 1/6 knä 300 4,0

5 Tunna  475 3,9

6 1/3 450 4,6

Kompetenser

F Elit 31

F 4 28

F 3 kvarst 19

F 3 uppfl 23

F 2 19

F 56 guld 25

F 66 guld 23
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Mästerskap

Ställning

1 Olle Gabrielsson Rommehed 35 20 Guld

2 Bo Wiquist Rommehed 34 13 Silver

3 Hans Hägglund Skultuna 34 12 Brons

Liggande

1 Anders Wiksjö Järna 31 14 9 Guld 

2 Lerif Jehander Bromma Solna 31 7 8 Silver

3 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 30 11 Brons

Extratävling 

Ställning

1 Olle Gabrielsson Rommehed 20 500:-

2 Lars Göran Lundquist Ununge 17

3 Stewe Eklund Lidingö 16 5-3-4

Liggande

1 Jan Olof Spinord Fagersta 18 500:-

2 Anders Wiksjö Järna 14

3 Stefan Sahlén Gimo 12

Kikare

1 Åke Gustafsson Össeby Garn 19 200:-

2 Axel Hellström Frösunda 14 4

3 Jo Eken Torp Bromma Solna 14 0
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Resultat GF 75 prisp

1 Leif Jehander Bromma Solna 6 4 6 5 5 5 31 7 270

2 Johnny Andersson Frötuna 5 3 5 6 4 5 28 11 50

3 Göran Tibell HLK 5 3 3 6 5 6 28 5 50

4 Leif Andersson Lidingö 6 5 3 5 3 6 28 5 50

5 Urban Fjällström Rosersberg 5 3 5 4 1 6 24 5

6 Sven Olof Mattsson Frötuna 4 1 4 4 5 5 23 5

7 Sten Ola Hallén Järna 3 1 4 4 1 6 19 7

 

Resultat GF 70

1 Anders Wiksjö Järna 4 5 5 6 5 6 31 14 340

2 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 4 5 5 4 6 6 30 11 270

3 Gösta Henriksson Skyllberg 3 6 4 6 5 5 29 8 200

4 Stanislaw Brosowski Bromma Solna 3 5 6 4 4 6 28 10 140

5 Jan Olof Spinord Fagersta 1 4 6 6 4 6 27 18 70

6 Lars Olof Hedlund Rommehed 3 5 3 3 6 6 26 9  

7 Sören Andersson Bälgviken 4 5 4 3 6 3 25 10

8 Hans Lindström Litslena Grillby 4 1 5 6 4 5 25 9

9 Bengt Nordström Östhammar 1 4 5 5 5 4 24 9

10 Per Erik Nyström Fagersta 5 3 4 4 3 3 22 4

11 Jan Norlander Skultuna 2 5 6 4 0 4 21 10

12 Acke Jansson Frötuna 3 3 4 4 0 6 20 6

13 Ulf Bergqvist Bromma Solna 5 5 3 4 3 0 20 4

14 Christer Rosenberg Nyköping 4 2 1 4 4 4 19 3

15 Ivar Ahlberg Sth Skarp 3 3 5 4 2 1 18 5

16 Rune Carlsson Skogstibble 4 0 1 2 2 5 14 3

17 Torsten Kardell Bromma Solna 0 0 0 2 5 6 13 5

 

Resultat GF 65

1 Göran Jansson Vaksala 6 5 6 5 4 4 30 7 340

2 Stefan Sahlén Gimo 5 3 5 6 6 4 29 12 270

3 Kjell Lind Bälinge Jumkil 5 5 4 4 4 6 28 9 170

4 Sölve Pihl Finspong 3 6 5 5 6 3 28 8 170

5 Nils Lindberg Frötuna 5 2 6 6 2 6 27 9 70

6 Leif Hedlund Skultuna 6 2 5 4 3 6 26 6  

7 Rolf Langvall Järna 6 5 4 3 1 6 25 8

8 Börje Forsberg Östhammar 6 2 5 6 0 5 24 11

9 Bengt Myrberg Skogstibble 6 0 4 5 3 6 24 10

10 Tom Olsson Rommehed 5 3 2 6 6 1 23 4

11 Risto Keckman Rosersberg 1 3 3 4 5 5 21 3

12 Olle Eklund Sth Skarp 3 6 4 3 2 0 18 6

13 Kjell Liljeblad Rosersberg 3 6 2 1 3 2 17 3



14 Bengt Granberg Lidingö 3 1 2 0 5 5 16 7

15 Göran Jansson Frösunda 1 3 1 3 5 3 16 3

16 Bo Eklindh Österhaninge 4 5 2 0 2 3 16 1

17 Kent Edefuhr Järna 1 5 0 2 0 2 10 1

 

Resultat GF 55

1 Bo Wiqvist Rommehed 6 6 6 6 6 4 34 13 305

2 Hans Hägglund Skultuna 6 6 4 6 6 6 34 12 305

3 Sune Påhls Rättvik 6 4 6 5 6 6 33 14 200

4 Arne Bergström Härnösand 5 5 6 5 6 5 32 12 140

5 Torbjörn Ericson Haraker 5 3 5 6 5 6 30 14 70

6 Lars Gunnar Hedström Trosa Vagnhärad 5 6 2 5 6 5 29 10

7 Göran Johansson Skultuna 5 6 5 4 4 5 29 10  

8 Torbjörn Karlsson Vrenaorten 5 1 6 4 6 6 28 11

9 Tore Bjurvén Lidingö 6 1 3 6 4 6 26 9

10 Arne Korsbäck Skultuna 6 2 5 4 6 3 26 8

11 Berndt Steffen Frötuna 6 5 3 4 2 6 26 5

12 Leif Andersson Trosa Vagnhärad 4 2 6 2 6 4 24 10

13 Lars Göran Lundqvist Ununge 0 0 6 6 5 6 23 17

14 Anette Dahlenius Trosa Vagnhärad 4 4 5 2 3 4 22 4

15 Rune Bäckman Skultuna 4 2 6 3 2 3 20 6

16 Ulf Lindén Trosa Vagnhärad 5 1 2 3 3 6 20 4

17 Tony Jansson Ununge 4 1 5 1 0 6 17 3

 

Resultat GF Elit

1 Olle Gabrielsson Rommehed 6 5 6 6 6 6 35 20 330

2 Stewe Eklund Lidingö 5 4 6 6 6 6 33 16 170

3 Stefan Lundqvist Ununge 6 4 6 6 5 6 33 11 170

4 Göran Hägg Bälgviken 5 6 6 5 6 5 33 11 170

5 Peter U Larsson Vaksala 6 5 6 4 5 6 32 16  

6 Elin Åhlin Bälgviken 6 3 6 6 6 5 32 12

7 Mats Swahn Torshag 6 5 6 4 2 6 29 10

8 Mikael Nilsson Bromma Solna 4 4 6 4 6 5 29 8

9 Ulf Ingmansson Bromma Solna 5 0 5 5 6 6 27 12

10 Patrik Johansson Rommehed 4 4 5 4 4 5 26 10

11 Kenneth Jonsson Torshag 4 0 6 6 3 5 24 11

12 Marcus Åhlin Bälgviken 4 0 6 5 4 5 24 9

13 Göran Åhlin Bälgviken 6 2 6 4 0 5 23 9

14 Jan Rengbrand Lidingö 4 6 2 0 0 0 12 3

  

Resultat GF 4  

1 Rasmus Erikson-Vidfors Haraker 5 5 5 3 6 6 30 11 315

2 Leif Hellman Nyköping 4 6 5 4 6 5 30 11 315

3 Per Linder Skultuna 3 6 6 2 4 6 27 9 135

4 Calle Lennkvist Västerås 6 1 3 6 5 6 27 7 135



5 Örjan Walterhed Torshag 6 3 4 3 4 6 26 4  

6 Johan Berken TVÖR 5 4 4 2 4 6 25 6

7 Stefan Sjöberg Rättvik 5 2 4 3 5 5 24 5

8 John Erik Lennkvist Västerås 4 4 3 4 5 4 24 5

9 Emil Bergström Härnösand 4 1 6 5 5 3 24 4

10 Patric Jonsson Torshag 4 1 3 6 2 6 22 7

11 Andreas Jansson Frösunda 5 3 3 0 2 6 19 3

12 Bengt Lundgren Haraker 3 0 1 2 6 6 18 8

13 Torsten Karlsson Vrenaorten 5 2 1 3 4 3 18 4

14 Margareta Ottosson Bromma Solna 0 2 3 5 1 6 17 3

15 Jan Eriksson Haraker 1 4 3 1 5 2 16 7

 

Resultat GF 3

1 Michael Svensson Finspong 4 4 6 3 2 6 25 6 300

2 Christer Gottwall Trosa Vagnhärad 2 2 6 4 5 5 24 9 150

3 Göran Backlund Bälinge Jumkil 4 5 6 1 4 4 24 5 150

4 Therese Danielsson Ununge 5 0 5 1 6 6 23 10

5 Björn Olsson Skogstibble 5 2 6 4 2 4 23 9

6 Mats Andersson Skultuna 5 4 6 0 5 3 23 8

7 Niklas Moberg Finspong 6 0 5 4 1 6 22 4

8 Jesper Nöhr Bälgviken 5 4 2 3 5 0 19 2

9 Sara Borg Ununge 6 1 5 1 0 5 18 5

10 Ingrid Eriksson Bromma Solna 0 0 0 3 4 3 10 2

 

Resultat GF 1  

1 Erik Alakulju Nyköping 4 2 6 4 5 3 24 9 120

2 Kent Thiel Skultuna 4 2 4 3 3 4 20 4

 

Resultat GF 17

1 Robert Häggdin Härnösand 5 2 6 5 4 1 23 3 60

 

Resultat GF 15  

1 Ella Carlsson Ramsberg 1 6 6 5 6 5 29 11 60

 

Resultat GF X

1 Jo Eken Torp Bromma Solna 6 6 6 6 6 6 36 14 375

2 Åke Gustafsson Össeby Garn 6 6 6 6 4 5 33 19 195

3 Lars Ekström Rosersberg 6 6 6 6 3 6 33 10 195

4 Mikko Uusitalo Ununge 4 6 6 5 6 6 33 8 195

5 Gunnar Wretlind Bromma Solna 6 3 6 2 5 6 28 12  

6 Peter Lodén Tierp Tolfta 4 0 5 6 6 6 27 13

7 Andreas Hahnquist Bromma Solna 6 6 5 5 1 4 27 11

8 Axel Hellström Frösunda 6 6 6 3 0 4 25 14

9 Martin Long Bromma Solna 6 0 6 6 0 6 24 8

10 Björn Lönegren Össeby Garn 3 1 6 3 6 5 24 3

11 Fredrik Lönegren Össeby Garn 3 4 6 5 2 3 23 10



12 Kenneth Hilmersson Össeby Garn 5 2 3 6 6 0 22 12

13 Alexander Lönegren Össeby Garn 2 1 6 6 5 2 22 6

14 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 3 0 2 6 4 6 21 13

15 Tommy Hellström Frösunda 0 0 0 6 6 6 18 13

16 Peter Sjöblom Össeby Garn 0 0 5 1 6 2 14 4

Resultat GF Banl

1 Åke Arbrink Rosersberg 5 6 6 4 5 4 30 10 120

2 Ernst Lindblom Bromma Solna 5 6 5 3 3 5 27 9

 

 



Höstträffen
Kungsängen 2013-11-16

Lagtävling Pris

1 Rommehed 95 600

Olle Gabrielsson 35

Bo Wiqvist 34

Patrik Johansson 26

2 Bromma Solna 84 400

Mikael Nilsson 29

Stanislaw Brosowski 28

Ulf Ingmansson 27

3 Skultuna 82 200

Hans Hägglund 34

Per Linder 27

Jan Norlander 21

4 Ununge 79

Stefan Lundqvist 33

Lars Göran Lundqvist 23

Therese Danielsson 23

5 Haraker 78

Torbjörn Ericson 30

Rasmus Erikson-Vidfors 30

Bengt Lundgren 18

6 Frötuna 76

Nils Lindberg 27

Berndt Steffen 26

Sven Olof Mattsson 23

7 Järna 75

Anders Wiksjö 31

Rolf Langvall 25

Sten Ola Hallén 19

8 Rosersberg 75

Åke Arbrink 30

Urban Fjällström 24

Risto Keckman 21

9 Torshag 75

Mats Swahn 29

Kenneth Jonsson 24

Patric Jonsson 22

10 Finspong 75

Sölve Pihl 28

Michael Svensson 25

Niklas Moberg 22

11 Lidingö 71

Stewe Eklund 33

Tore Bjurvén 26

Jan Rengbrand 12

12 Sth Skarp 66



Lars Erik Isaksson 30

Olle Eklund 18

Ivar Ahlberg 18


